D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
•^ Inspeximus Literas Patentes , cariffimi Domin! & Pa-
tris noftri, Domini H. nuper Regis Anglia

., fadtas in hsc verba,

HenricHS , Dei gratia , Rex An^.ia ^ Pfancia '^ Dominus Hi-
hcrnia , omnibus, ad quos praefentes Literae pcrvenerint, Salutem.

Sciatis quod,
Ciim nuper, tempore quo , diledtus & fidelis Miles nofter,

Hortonk Van Clux erat Armigcr , Conceflerimus ei Quadraginta
Libras, percipiendas , iingulis annis

,
pro termino vitx fuse, ad

Scaccarium noftrum, prout in Literis noftris Patentibus, inde con-
feftis ,

plenius continetur,

Nos, de gtatia noftra fpeciali, & pro eo quod idem Hortonk,
quando ultimo eramus in Scotia, Ordinem fuicepit Militarem , ad
Ordinationem noftram, Conceflimus, in auxilium Statiis fui ma-
nutendi, Quadraginta Marcas de incrementc, ultra di(5tas Quadra-
ginta Libras, percipiendas , fingulis Annis, pro termino VitK fuae

ad Scaccarium noftrum, ad Terminos Pafdiae & Sandi Michae-
lis, pcr xquales Portiones.

In cujus rei teftimonium has Literas noftras fieri fecimus Paten-
tes.

F^ Tcft«

Ann.D,
1413.

An. \.

H. s.
V.it. t.

H.f.
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m. if.

44.
CONVENTIONES, LITERyE

Tcfte meipfo apud IFeflmonaflmum, Tertio die Decembris An-

no Regni noftri Secundo.

Inspeximus edam quafdam alias Li:eras Patentes, ejufdem

Patris noftri fadas in haec verba

,

Henri(us , Dei gratia , Rex Anglia ^ Tranciie & Vominus Hi-

hernia, omnibus, ad quos priclentes Literx pervenerint, Salu-

tem.

Cdm nuper, per Literas noftras Patentes, fub Magno Sigillo

noftro, Conceflerimus, dilefto & fidelinoitro,Hor/D»ir VanCux

Quadraginta Libras, percipiendas Annuatim pro Termino Vuie

iuce, ad Scaccarium noftrum, ad Termmos Pafch» & SandhiVli-

chaelis, per a;quales Portiones, prout m Literis prxdidtis plenius

continetur, ,. „ ^ , u • o,
Nos, de gratia noftra fpeciali, & confideratione , tarn boni &:

acceptabilis Servitii, quamgrandium Laborum ,
quae praefatus Hor-

tonk in Servitio noftro, tam in Wallia quam alibi , habuit & lulti-

nuit ac pro eo quod ipfe didtas Literas noftras m Cjnceliaria no-

ftra Reftituit cancellandas, Conceffimus ei Quinquaginta Libras,

percipiendas Annuatim, de Firma Prioratus de Pembrolcealienige-

nx in Wallia, in manibus noftris exiftentis, occalione Cuerr.^,

inter nos & illos de Francia motae, ad terminos Pafchx & iandti

jClichaclis, per xquales Portiones, per manus Receptorum tirma-

riorum, ieu eorum Occupatorum Prioratus prsedidti, pro tempo-

re exiftentium, ,.„. ,^ , n • .

Hahendas quam diu, durante vita prxdiai Horfow*, Prioratus

prKdiftus in manibus noftris extiterit ex caufa iupradidta, aliqua

Ordinatione in contrarium fadta, ieu eo quod hujuimodl tirmx

pro Expenfis Hofpitii noftri alTignafa: exiftunt, aut eo, quod pix-

fatus Hortonk habet ex conceflionc noftra Quadraginta Marcas pro

termino Vitx fuje, in Scaccario pr<ediao, non obftante.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras heri fecimus Fa-

tcntcs.

Tefte meipfo apud Weflmonaflerium , xiii. die Novembris.

: * Nosautem, de Gratia noftra fpeciali, & pro bono Servitio

Nobis, per prccfatum Hortovk impenfo & impendendo, Concef^

fiones prxdidtas, ac omnia 8c iingula in Literis pr:€didis conten-

ta, Rata habentes & Grata, ea, pro Nobis & Hxredibus noftris,

quantum in nobis eft, Acceptamus, Approbamus, & eidem Hor-

tonk, Tenore Praefentium, Concedimus 6c Covfirmamus , prout Li-

terae prxdidtx rationabiliter teftantur,

Item femper quod idem Hortofik, pro Termino Vitae fus,cum

aliquo alio, prxterquam nobilcum, non Retineatur.

In cujus, &c.
,. , n-

Tefte Rege apud Weftmonaflerium ^
Quarto die Augufti.

Ter ipfltm Eegem ^ pro Decem Lihris folutis in Hanaperio.

Ann. D.
14.13.

De Saho ConduBn , fnper FaElis Armorum faciendis. "'" S-

R

Commijfo Duci AlhanU, ad TraBandum.

Ann.D. "D Ohertus, Hegis Scotia Filius , Dux Alharniits, Comes de Fife

IAI7. '^ ^ de Menteth, ac Regni Scotix Gubernator, Omnibus, ad

An. i. quorum Notitiam prxfentes Litterx pervenerint, Salutem.

H. f. Sciatis qu6d Nos,
Ex Au- De fidelitate, circumfpeaione , & prudenua, dUeaorum & h-

fsgr. delium noftrorum, Tatricii de Dunbar de Bele Confanguinei noftn,

Wilhelmi de Bay de Lochorwart , & Willtclmi de Borth-j;ik, Mi-

litum, pleniiis confidentes,

Fecimus, Conftituimus, & Ordinavimus, Facimufque, Con-

ftituimus, & per Prxfentes Ordinamus, ex certa Scientia & De-

l-berarione Concilii , Ipfos, &c eorum quemlibet, conjunaim , &
divifim, noftros Deputatos, Commiffarios & Nuncios ipeciales,

Dantes & Concedentes eifdem , & eorum cuilibet , conjunftim,

& divifim , noftram plenam Poteftatem & fpcciale Mandatum

,

ad Conveniendum cum quibufcunque Commiflariis feu Deputatis

Henric! Regis Anglia , Adverfarii noftri, in Marchiis Regnorum

Scotix & Anglix, veUbi prope, certis Diebus & Locis mter Ip-

fosconcordandis, „ , , r, r^
Necnon ad Traftandum & Concordandum , cum eitdemCom-

miflariis Adverfarii noftri antedifti, de & fuper Treugis generaii-

bus per Mare, particularibus per Terram, inter Nos & Regnum

Scotix, & didtum Adverfarium noftrum & Regnum Anglix, ac

Ligeos & Subditos utriulque Regni, capiendis & firmandis, tah-

bus& tantoTempore,proutdicT:is Commiflariis noftns & didti

Adverfarii noftri vifum fuerit expedire, duraturis,

Ac omnia alia & fingula Tradandi, Faciendi, & Concordan-

di qux circa prxmiffa feu eorum expeditionem debiram neccfla-

ria' fuerint feu oportuna, etiam fi Mandatum exigant magis fpe-

ctsHc

Ratum & Gratum habentes & habituri quicquid didi Commif-

farii noflri, feu eorumaliqui, vel aliquis, conjundtim, feudivifim,

duxerint, feu duxerit inPrxmiflis Faciendum, feu aliquo Prxmif-

Datum , fub Teftimonio Magni Sigilli noftri , apuJ Caflrum no-

Rrum deDoun. in Menteth .,
Septimo die Menhs Augufti, Anno

Domini Millefimo, Quadringentefimo , Tertio Decimo, Et Gu-

bernationis noftrx Odlavo.

Siyllo Magno cera alba, a cauda pergatneua pendenti.

EX
,
per Litteras iucs Patentes, ufque Fefliam Sanfti Michae- ^„. j

lis proximo futurum duraturas, fufcepitin Salvum & fecurum f^ ^
Condudtum fuum, ac in Protectionem , Tuitionem, & Defenfio- scot. 1.

ncm fuas fpeciales , Willielmum Douglas de Dumlangryg in Scotia /^. ^^
Chivaler, in Rcgnum Regis Anglix, cum Tribus perfonis de Sco- ,„. j.

tia in Comitiva fua
,
per iplum Willielmum nominandis

,
pro certis

faftis Armorum, infra didura Regnum Regis, cum certis perlb-

nis ejuldem Regni Re^is , de Licentia Regis faciendis , cutn Ar-

maturis ac aliis Herneliis fuis , fibi ex caufa prxmifla neceflariis , ac

cum ccrtis Perfonis Generofis, ufouead Numerum Viginti Peifo-

narum , in Comitiva fua , & aliis Hominibus & Servientibus fuis

ufque ad Numerum "* Quadraginta Perlbnarum, veniendo, ibi- ^IX.^S,
dem morando, & cxinde ad propria redeundo, necnon Equos,
Res , Bona & Hernefia fua quxcumque

,

Cum tamcn perfonx prxdidx , c^c. ut in infmilihtts de Conduiiu

Literis.

Tefte Rege apud Wjtidefire, dccimo odavo die Augufti.

Per ipfum H.egem.

De Proclamatione contra LoUardos.

D EX Majori & Vicecomitibus Londonix, Salutem. . _
**- Quia datum eft nobis intciligi quod nonnulli Prcsbiteri , non ^'

ad hoc Privilegiati ajure, aut a loci Dioecciano Liccntiati, ieu
^+i?»

pcrmifli ab Ecclclia, qui dc Nova SecTa Loll a r do- ^''' '*

R u M cfle dicuntur, in locis publicis, infra Civitatem prxdidtam, ^' ^'

ac in Suburbiis & Vicinis locis cjufdenTj ad Excitationcm &Pro- ^'"*J- ••

curationem nonnuUorum
,
qui in Fide Cathoiica & Determinatio- '

^'

ne Sandtx Matris Ecclefix .male iapiunt, propria temeritate, con- "*' *^ "